SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTYT-TCHC

V/v Chào giá cung cấp các mặt hàng

sữa thực hiện chế độ bồi dưỡng độc

hại bằng hiện vật tại Trung tâm Y tế

huyện Phù Mỹ năm 2024

        Phù Mỹ, ngày        tháng 5  năm 2024

Kính gửi: Các Công ty/Đơn vị kinh doanh, cung cấp

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ đang có nhu cầu mua các mặt hàng sữa để

thực hiện chế độ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật cho viên chức, người lao động

tại Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ năm 2024.

Trung tâm Y tế kính mời các Công ty/đơn vị cung cấp quan tâm, có khả

năng cung cấp các mặt hàng sữa gửi báo giá về Trung tâm Y tế thị huyện Phù

Mỹ để trung tâm có cơ sở tổng hợp xây dựng dự toán và giá kế hoạch lựa chọn

nhà thầu, với những nội dung sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

2. Thông tin tiếp nhận báo giá

Trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện tại Phòng văn thư Trung tâm Y tế huyện

Phù Mỹ.

- Địa chỉ: 644 Quang Trung, thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.

- Số điện thoại: 02563.855219

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10 giờ 00 phút ngày 27 tháng 5 năm 2024 đến

đến trước 08 giờ 00 phút ngày 03 tháng 6 năm 2024. Các báo giá nhận được sau

thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục đề nghị báo giá:

STT Tên hàng hóa Đơn vị tính Số lượng

1 Sữa đặc nguyên kem có đường Lon 01

2 Sữa tươi tiệt trùng có đường Hộp 01

2. Nội dung chào giá

  Trong bảng chào giá nêu rõ Chủng loại, quy cách đóng gói, thông số kỹ

thuật của hàng hóa.

Mẫu bảng chào giá của Quý Công ty/đơn vị theo phụ lục đính kèm.

Khi chào giá, đề nghị các Công ty/đơn vị lưu ý những nội dung sau đây:

- Bảng chào giá phải được ký, ghi rõ họ và tên, chức vụ, đóng dấu xác

nhận của Công ty/đơn vị;

- Giá hàng hóa đã bao gồm: Giá trị hàng hóa trong bảng chào giá đã bao

gồm tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển, giao nhận thuế VAT và

các loại phí khác có liên quan;

- Bảng chào giá phải ghi rõ: Ngày báo giá

- Hiệu lực bảng chào giá (Tối thiểu 90 ngày).

- Bảng chào giá phải đầy đủ các thông tin theo mẫu: Phụ lục đính kèm

công văn này.

 3. Địa điểm cung cấp hàng hóa: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ, 644

Quang Trung, thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.

 4. Thời gian giao hàng dự kiến: Năm 2024 (tùy theo hợp đồng ký kết).

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng.

- Tạm ứng: Không.

- Thanh toán hợp đồng: Theo hóa đơn xuất hàng trong vòng 90 ngày.

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ rất mong nhận được bảng chào giá, các tài

liệu liên quan của các Công ty/đơn vị và cảm ơn sự hợp tác của quý Công ty/đơn

vị.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT của TTYT huyện Phù Mỹ;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

Phụ lục  MẪU CHÀO GIÁ

Tên công ty/ đơn vị   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Địa chỉ :  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BẢNG CHÀO GIÁ

                    Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

Căn cứ Công văn Số:          /TTYT-TCHC ngày     /5/2024 của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ về việc mời Chào giá

cung cấp các mặt hàng sữa thực hiện chế độ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật tại Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ năm 2024.

Công ty/ đơn vị................................................................................... xin chào giá như sau:

STT Tên hàng hóa Chủng loại thông số kỹ thuật
Quy

cách

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành

tiền

( đồng)

Ghi chú

( Nhãn

hiệu)

1

2

*Ghi chú:

- Ngày chào giá.

- Hiệu lực của bảng chào giá: Ngày tháng kể từ ngày ký ( tối thiểu 90 ngày)

- Giá trị hàng hóa trong bảng chào giá đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển, bàn giao, thuế VAT và các

loại phí khác có liên quan.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T07:06:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thái Học<Hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T07:56:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T07:56:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T07:57:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!